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inscrição 
Nome Completo do Candidato

Data de 

Nascimento
PONTUAÇÃO 

1 16/03/2023 11:15 Beatriz Silveira Santos Zacarin 27/09/1988 9,235

2 21/03/2023 21:01 JAQUELINE PEZZUTO MARQUES DE CASTRO 24/02/1965 7,191

3 21/03/2023 19:24 Miriam do Nascimento Machado 14/03/1977 6,321

4 16/03/2023 21:05 Andrea Cristina Rodrigues Pantaleão 04/01/1984 5,198

5 16/03/2023 19:30 MAriana Donizete Nunes 29/05/1988 5,055

6 17/03/2023 10:04 Juliana Aparecida Dionísio Aragoni 04/09/1977 4,288

7 22/03/2023 17:59 VERA CRISTINA VASCONCELOS BARSAGLINI 12/08/1967 4,000

8 22/03/2023 16:31 Cassia Sirlene Correia 16/08/1970 4,000

9 20/03/2023 18:20 Adriana Aparecida Faes Gomes 10/02/1976 4,000

10 18/03/2023 03:52 ROGÉRIO BELMIRO TAMPELLINI 07/04/1978 4,000

11 22/03/2023 23:00 Daniela Inácio de Jesus Brunelli 02/10/1984 4,000

12 21/03/2023 23:27 Juliana de França Pires 27/09/1985 4,000

13 20/03/2023 21:00 Priscila Fante Bueno da Silva 02/05/1991 4,000

14 22/03/2023 20:04 Fernanda Trindade da Cruz 16/02/1989 2,886

15 16/03/2023 14:30 Ana Paula de Alencar Ribas 28/01/1985 2,618

16 22/03/2023 22:56 VERA LUCIA ALMEIDA DAMIANI 09/07/1983 2,570

17 16/03/2023 14:29 Letícia Tatiane Cabau 05/06/1978 2,487

18 19/03/2023 19:03 Aparecida Sousa Santos Heidorn 25/07/1980 2,463

19 21/03/2023 23:32 Micheli Priscila Ferrari 06/11/1992 2,241

20 16/03/2023 22:04 Andréia Fabiana Leôncio Rodrigues 16/07/1970 2,000

21 21/03/2023 21:49 Sandra Pereira de Almeida 22/06/1973 2,000

22 22/03/2023 23:42 Aline Paura 01/09/1976 2,000

23 18/03/2023 20:04 ROSIMEIRE RAMOS MATTOS 26/07/1980 2,000

24 16/03/2023 17:29 ELDAMARES DE SENA SCHUINDT CASIMIRO 14/12/1980 2,000

25 17/03/2023 13:48 Vanessa Cristina Mendonça 29/12/1982 2,000

26 19/03/2023 19:02 Jusara Guilherme de Brito 21/09/1985 2,000

27 21/03/2023 09:46 Thais de Andrade Martins 08/06/1988 2,000

28 21/03/2023 09:44 Milena Aparecida da Silva Cemencio 23/09/1991 2,000

29 21/03/2023 20:41 Catarina Silva dos Santos Miranda 19/12/1991 2,000

30 16/03/2023 17:52 Djulie Vitória Vitturi Silva 29/04/1996 2,000

31 21/03/2023 11:07 Rosana Aparecida Gustavo 10/11/1965 0,000

32 21/03/2023 15:15 Helenita Concordia Basilio Bernardo 29/01/1966 0,000

33 16/03/2023 18:11 Jane Mara Del Rio 23/05/1969 0,000

34 21/03/2023 20:47 Valéria Aparecida Gonçalves 26/05/1972 0,000

35 20/03/2023 10:18 Eliza Regina de Freitas 13/01/1973 0,000

36 22/03/2023 23:41 Patricia Aparecida Rodrigues Virgilio 02/11/1974 0,000

37 21/03/2023 19:02 Janaina Aparecida Gonçalves Albino 09/11/1975 0,000

38 22/03/2023 13:39 selma ferreira salton 18/09/1978 0,000

 SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de PROFESSOR II - DA EDUCAÇÃO ESPECIAL E 

PROFESSOR II DE BILÍNGUE/LIBRAS para o ano letivo de 2023.                                                                                                                      

A Prefeitura Municipal de Araraquara por meio da Secretaria Municipal de Educação, após análise dos 

requerimentos de recursos, divulga parecer da Comissão Especial sobre os recursos interpostos pelos candidatos a  

PROFESSOR II - DA EDUCAÇÃO ESPECIAL E PROFESSOR II DE BILÍNGUE/LIBRAS, relacionadas ao Processo Seletivo 

Simplificao, Edital nº 03/2023, de 15 de março de 2023.

CLASSIFICAÇÃO GERAL DOS CANDIDATOS A PROFESSOR II - DA EDUCAÇÃO ESPECIAL 



39 22/03/2023 09:37 Aline Camila Dozena 10/11/1979 0,000

40 19/03/2023 06:32 ADRIANA SOUZA ARCAIDE 20/02/1981 0,000

41 22/03/2023 22:44 Patrícia Mauro Pereira Bueno 04/04/1981 0,000

42 16/03/2023 13:13 Karen Leandro Pereira 17/02/1982 0,000

43 16/03/2023 14:12 Pâmela Cristina dos Santos 08/10/1982 0,000

44 16/03/2023 14:37 Solaneide Luzia Lima de Britto 12/01/1983 0,000

45 22/03/2023 16:26 Thamy Pereira da Silva Senni 02/03/1985 0,000

46 20/03/2023 20:58 Ana Paula Balbino Bernardo Lopes 12/04/1985 0,000

47 20/03/2023 13:54 MILCA DE SOUZA CARVALHO DA SILVA 19/09/1985 0,000

48 20/03/2023 21:52 Aline Cristina Zelanti 31/01/1986 0,000

49 20/03/2023 09:39 Iamara Leão Veiga 08/01/1987 0,000

50 16/03/2023 20:31 Pamela Cristina da silva 26/02/1987 0,000

51 19/03/2023 19:41 Rosângela Maria Sabino Assunção 25/05/1990 0,000

52 22/03/2023 08:34 Bruna Periani da Silva 07/11/1990 0,000

53 21/03/2023 09:56 JHECYLEN FERNANDA FONSECA 05/11/1994 0,000

54 20/03/2023 21:06 Rafany Rodrigues Tertuliano 24/01/1997 0,000

55 19/03/2023 20:00 Larissa Fernanda Xavier da Silva 10/04/1997 0,000

56 16/03/2023 09:32 Ana Paula de Carvalho Gagini 10/12/1997 0,000
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1 16/03/2023 11:15 Beatriz Silveira Santos Zacarin 27/09/1988 9,235

2 16/03/2023 21:05 Andrea Cristina Rodrigues Pantaleão 04/01/1984 5,198

3 22/03/2023 20:04 Fernanda Trindade da Cruz 16/02/1989 2,886

4 19/03/2023 19:03 Aparecida Sousa Santos Heidorn 25/07/1980 2,463

5 21/03/2023 21:49 Sandra Pereira de Almeida 22/06/1973 2,000

6 22/03/2023 23:42 Aline Paura 01/09/1976 2,000

7 19/03/2023 19:02 Jusara Guilherme de Brito 21/09/1985 2,000

8 21/03/2023 09:46 Thais de Andrade Martins 08/06/1988 2,000

9 21/03/2023 11:07 Rosana Aparecida Gustavo 10/11/1965 0,000

10 22/03/2023 23:41 Patricia Aparecida Rodrigues Virgilio 02/11/1974 0,000

11 22/03/2023 22:44 Patrícia Mauro Pereira Bueno 04/04/1981 0,000

12 16/03/2023 14:12 Pâmela Cristina dos Santos 08/10/1982 0,000

13 21/03/2023 09:56 JHECYLEN FERNANDA FONSECA 05/11/1994 0,000

14 19/03/2023 20:00 Larissa Fernanda Xavier da Silva 10/04/1997 0,000

15 19/03/2023 06:32 ADRIANA SOUZA ARCAIDE 20/02/1981 0,000
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1 20/03/2023 23:16 Rosa Gonçalves de Oliveira 03/09/1974 7,336

2 17/03/2023 17:45 Daniel Marcos de Paula 13/02/1979 4,329

3 16/03/2023 14:18 Bianca Picionieri Hortega 23/01/1992 2,488

4 20/03/2023 19:53 Gabriella Duarte Cavicchioni 05/02/1979 2,000
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1 17/03/2023 17:45 Daniel Marcos de Paula 13/02/1979 4,329
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